DESCRIPCION GENERAL
Equipo de bombeo compacto y robusto. Un
mínimo de componentes garantiza un servicio
eficiente y libre de mantenimiento. Diseñada para
trabajo pesado. Tiene un bajo nivel de ruido.
DETALLES CONSTRUCTIVOS
Motor: Eléctrico monofásico abierto para su-
ministro eléctrico de 220 V / 110 V, 60 Hz,

200
66
NPT 1"
DESC.
169
128
Ø11 50
94
7
NPT 1"
SUCC.
A1E
A1IA1C
MEDIDAS EN MM.
DATOS TECNICOS
A1E-0.6M 0.6 14.8
A1E-0.8M 0.8 15.8
A1E-1.4M 387 220 1.4 20.8
A1E-1.9T 458 173 1.9 19.4
A1C-0.6M 0.6 16.1
A1C-0.8M 0.8 17.1
A1C-1.4M 395 220 1.4 NEMA D56 22.1
A1I-0.6M 0.6 19.0
A1I-0.8M 0.8 19.0
A1I-1.4M 458 220 1.4 24.2
A1I-1.9T 387 173 1.9 23.2
432 202
330 202
335 202
70